
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Operacyjnego dla opracowania i wdrażania Strategii rozwoju 
ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §7 ust. 2 porozumienia z dnia 14 marca 2023 r. określającego zasady współpracy jednostek 
samorządu terytorialnego w celu przygotowania i wdrażania Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi 
wieluńskiej na lata 2023-2030 (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r. poz. 3011) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do Zespołu Operacyjnego dla opracowania i wdrażania Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi 
wieluńskiej na lata 2023-2030, zwaną dalej Strategią powołuję niżej wymienione osoby: 

1. Panią Beatę Marczak - Z-ca Wójta Gminy Wierzchlas/Sekretarz Gminy; 

2. Panią Andżelikę Kucharska-Bociąga - Kierownik Referatu Inwestycji; 

3. Panią Annę Kula - Inspektor ds. inwestycji. 

§ 2. Obwiązki wynikające z reprezentowania Gminy Wierzchlas w Zespole Operacyjnym dla opracowania 
i wdrażania Strategii określone zostały w §13 porozumienia z dnia 14 marca 2023 r. określającego zasady 
współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu przygotowania i wdrażania Strategii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE5EE87-9207-47EE-AA6B-40937F5673F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-14T10:50:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




